

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสนามกีฬาในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง) หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑๘,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน โดยติดตั้งรั้วตาข่าย,งานไฟฟ้าสนาม (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๕.๑๑.๒๕๖๒..... เป็นเงิน ๗๘๒,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา	จำนวน ๒ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายอนุช นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	ประธานกรรมการฯ
๖.๒. นายกรฤทธิ์ ผลกาย นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ
๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ



แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3206/2562 จำนวน 8 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 22 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานที่ต้องดำเนินการตามสัญญา	782,205.26	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	782,205.26	
	ราคากลาง	782,000.00	
	ราคากลาง	(เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

(นายกรฤทธิ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3206/2562 จำนวน 8 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 22 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง งานที่ต้องดำเนินการตามสัญญา	598,290.70	1.3074	782,205.26	
	Factor F งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				782,205.26	

ลงชื่อ

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



ลงชื่อ

(นายศศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวราตรี คุ่มญาติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3206/2562 จำนวน 8 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราควันที่ 22 เมษายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานที่ต้องดำเนินการตามสัญญา								
	งานระบบไฟฟ้า								
1	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง DB-LF	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	
	ตู้เหล็กกันน้ำ แบบมีหลังคา ฝา 2 ชั้น								
	อบสีครีมแบบย่น (Polyester Powder Coate)								
	ขนาด 400x500x250 mm. (แบบติดผนัง)								
	ขนาดความหนา ไม่น้อยกว่า 1 mm.								
	ระดับการป้องกันฝุ่นและน้ำ ไม่น้อยกว่า IP65								
	-Main Circuit Breaker ขนาด 32A ,2P,1c	1	ตัว	1,280.00	1,280.00	110.00	110.00	1,390.00	
	ไม่น้อยกว่า 30kA								
	-Molded Case Circuit Breaker ขนาด 16A ,2P,1c	3	ตัว	850.00	2,550.00	110.00	330.00	2,880.00	
	ไม่น้อยกว่า 10kA								
2	โคมไฟฟาส่องสว่าง Flood Light LED 100 วัตต์	38	โคม	7,800.00	296,400.00	300.00	11,400.00	307,800.00	
	อุณหภูมิแสง 5600-7000K แสงสีเดย์ไลท์								
	ค่าความส่องสว่าง ไม่น้อยกว่า 5,000 ลูเมน								
	ระดับการป้องกัน ฝุ่นและน้ำ ไม่น้อยกว่า IP65								
	ค่าชั่วโมงหลอดอายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า								
	25,000 ชั่วโมง								
	-บ่อต่อสายกราวด์ Ground Pit (Concrete)	3	ชุด	960.00	2,880.00	288.00	864.00	3,744.00	
	-แท่งกราวด์ Copper Ground Rod	3	ชุด	336.00	1,008.00	100.80	302.40	1,310.40	
	ขนาด 5/8" ยาว 2.40 m.								
	-สายไฟฟ้า THW ขนาด 4 Sq.mm.	7	เมตร	12.04	84.28	10.00	70.00	154.28	
	-สายไฟฟ้า THW ขนาด 6 Sq.mm.	200	เมตร	19.81	3,962.00	12.00	2,400.00	6,362.00	
	-สายไฟฟ้า VCT/G ขนาด 2Cx1.5/1 Sq.mm.	216	เมตร	36.80	7,948.80	12.00	2,592.00	10,540.80	
	-สายไฟฟ้า VCT/G ขนาด 2Cx4/2.5 Sq.mm.	268	เมตร	81.60	21,868.80	18.00	4,824.00	26,692.80	
	-ท่อ HDPE PN6 ขนาด Dia. 40 mm. (1-1/4")	268	เมตร	25.50	6,834.00	20.00	5,360.00	12,194.00	
	-ท่อ PVC ขนาด Dia. 18 mm.(1/2") สีเหลือง	7	เมตร	11.40	79.80	20.00	140.00	219.80	
	-ท่อ IMC ขนาด Dia. 15 mm. (1/2")	100	เมตร	54.05	5,405.00	26.00	2,600.00	8,005.00	
	-ท่อ IMC ขนาด Dia. 32 mm. (1-1/4")	216	เมตร	125.16	27,034.56	38.00	8,208.00	35,242.56	
	-Warning Tape RT6 สีแดง ขนาด กว้าง 6"	258	เมตร	10.50	2,580.00	3.00	774.00	3,354.00	
	-หมวกเข้าสายหุ้มท่อ Service Entrance Caps	38	หัว	90.60	3,420.00	27.00	1,026.00	4,446.00	
	แบบเกลียว ขนาด 32 mm. (1-1/4")								
	-ฟูลบล็อกข้อบัสกึ่งสกรูพร้อมฝาปิด ขนาด 6"x6"x4"	38	ตัว	560.00	21,280.00	168.00	6,384.00	27,664.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 2.30 mm. Hot Dip Galvanized								
	-Accessories & Fitting (เพอร์เซ็นดการเพื่อ	1	งาน	3,386.39	3,386.39	-	-	3,386.39	
	เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)								
	-Accessories & Fitting (เพอร์เซ็นดการเพื่อ	1	งาน	7,870.67	7,870.67	-	-	7,870.67	
	เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)								

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวราตรี คุ่มญาติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามกีฬาในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3206/2562 จำนวน 8 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายศศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 22 เมษายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3	งานรั้วตาข่าย								
	-ตาข่ายไนลอน 3.5" หนา 3 มม.	1,392.00	ตร.ม.	40.00	55,680.00	10.00	13,920.00	69,600.00	
	-ลวดสลิ้ง Ø 6 มม.(ใส่เหล็ก)	696.00	ม	23.00	16,008.00	6.00	4,176.00	20,184.00	
	-อุปกรณ์เกลียวแรงสลิ้ง	1.00	งาน	6,700.00	6,700.00	2,000.00	2,000.00	8,700.00	
	-ประตูทางเข้า-ออก โครงเหล็ก	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00	2,000.00	4,000.00	32,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								598,290.70	

ลงชื่อ

(นายอนุช นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



สำเนาถูกต้อง

(นางสาวราตรี คุ่มญาติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงสนามกีฬาในพื้นที่โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินบ้านค่าย (วัดห้วยกรอง)
หมู่ที่ ๒ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

แบ่งงวดงาน ๑ งวด

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายอนุสรณ์ นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง



สำเนาถูกต้อง



(นางสาวราตรี คุ่มญาติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม